18-02-2024 01:30:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores relatam que no referido local há um buraco no qual causa imenso transtorno, pois ao se desviarem
do mesmo, correm o risco de sofrer ou de causar um acidente na área.

Moradores solicitam tapa buraco na Rua Chile, próximo ao Supermercado Bahamas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2020

RUA CHILE, PRÓXIMO AO SUPERMERCADO BAHAMAS, ANA ANGÉLICA, 38.405-146,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 39246/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

18-02-2024 01:30:36

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total